
2024 年 6 月吉日 
各都道府県・指定都市 ご担当者 各位 

 
国立研究開発法人 
国立長寿医療研究センター    

長寿医療研修センター 
                   

 
  

国立長寿医療研究センター主催 

公開シンポジウム＆レクチャー2024 の実施について 
 
 謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
  当センターの運営に当たりまして、平素から格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げま

す。 
今般､別添のとおり「公開シンポジウム&レクチャー2024 認知症臨床の最前線を学ぶ」

を実施いたしますので、ご案内申し上げます。認知症治療の最新の学びを得られる講演を

多数ご用意しておりますので、広く認知症サポート医の皆様やご関係者様にご周知いただ

きたくお願い申し上げます。 
 
  

謹 白 
 
 
 
 
 
 
 

＜問い合わせ先＞ 
運営事務局 
国立長寿医療研究センター 
 長寿医療研修センター  
〒474-8511 愛知県大府市森岡町七丁目430 
メール：jscn29@ncgg.go.jp 


